Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:16:57

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2019 05:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2019 05:06:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2019 05:06:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2019 - DL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2019. O
Fundo Municipal de Educação torna público o edital de Chamada Pública nº 004/2019-DL. Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 05/06/2019, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. MARTINEZ MARTIRES SOUZA, VALOR TOTAL DE R$
19.999,98 DELZIRE PEREIRA DE QUEIROZ, VALOR TOTAL DE: R$ 20.000,00 JOSÉ ANTONIO
LOPES, VALOR TOTAL DE: R$ 20.000,00 ANANDA APARECIDA DE SOUSA, VALOR TOTAL DE: R$
19.425,51 COOPERTAF- COOPERATIVA TAPAJÓS DA AGRICULTURA FAMILIAR, VALOR TOTAL
DE: R$ 348.944,36

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/422/paviso-de-chamada-publica-n-0042019-dl-processo-administrativo-n-0482019-o-fundo-municipal-de-educacao-torna-publico-o-edital-de-chamada-publica-n-0042019-dl-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-remanescentes-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-para-o-atendi/

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2019 - DL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2019. O
Fundo Municipal de Educação torna público o edital de Chamada Pública nº 004/2019-DL. Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 05/06/2019, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. MARTINEZ MARTIRES SOUZA, VALOR TOTAL DE R$
19.999,98 DELZIRE PEREIRA DE QUEIROZ, VALOR TOTAL DE: R$ 20.000,00 JOSÉ ANTONIO
LOPES, VALOR TOTAL DE: R$ 20.000,00 ANANDA APARECIDA DE SOUSA, VALOR TOTAL DE: R$
19.425,51 COOPERTAF- COOPERATIVA TAPAJÓS DA AGRICULTURA FAMILIAR, VALOR TOTAL
DE: R$ 348.944,36

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2019 03:21:00 5-DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO 20190233-COOPER... Baixar

09/07/2019 03:21:00 5-CONTRATO Nº 20190233 - COOPERTAF assinado-ASS... Baixar

09/07/2019 03:20:00 4-DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO 20190229-MARTIN... Baixar

09/07/2019 03:20:00 4-CONTRATO Nº 20190229-MARTINEZ MARTIRES-ASSINA... Baixar

09/07/2019 03:19:00 3-DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO 20190232-ANANDA... Baixar

09/07/2019 03:19:00 3-CONTRATO 20190232-ANANDA APARECIDA-ASSINADO.pdf Baixar

09/07/2019 03:19:00 2-DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO 20190231-JOSE N... Baixar

09/07/2019 03:18:00 2-CONTRATO 20190231-JOSE NTONIO LOPES-ASSINADO.pdf Baixar

09/07/2019 03:18:00 1-DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO 20190230-DELZIR... Baixar

09/07/2019 03:18:00 1-CONTRATO 20190230-DELZIRE PEREIRA-ASSINADO.pdf Baixar

09/07/2019 03:16:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/07/2019 03:16:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/07/2019 03:16:00 PARECER DE CONTROLE INETRNO-ASSINADO.pdf Baixar

09/07/2019 03:16:00 DECLARAÇÃO DE APTIDÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AZ6yx18.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VGHBstu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lVeJGY4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9PpSD3l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GmycJJw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lHgrXEU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g24E9oT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W4x9Ad3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KVQWOFU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1pp3nkN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f99s2j0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PUjkum5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FDTRpRY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HVTh3dY.pdf

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/07/2019 03:16:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

21/05/2019 05:08:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

21/05/2019 05:07:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

21/05/2019 05:07:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

21/05/2019 05:07:00 EDITAL-ASSINADO.pdf Baixar

21/05/2019 05:07:00 ALIMENTOS QUE ATENDEM-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nQ7xhIl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mm8G0w0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WUToHDb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7qN6wem.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iAabRzk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SzgFPtJ.pdf